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Quo Vadis Łomianki?

Od 19 czerwca do 31 lipca br. mieszkańcy gminy Łomianki zgodnie z zarządzeniem
burmistrza mogli wyrazić swoją opinię w przedmiocie zmiany studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Łomianek. Obecnie obowiązujący dokument
studium wzbudzał wiele kontrowersji...

Quo Vadis Łomianki?

Od 19 czerwca do 31 lipca 2013 roku mieszkańcy gminy Łomianki, zgodnie z zarządzeniem
burmistrza, mogli wyrazić swoją opinię w przedmiocie zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Łomianek. Obecnie obowiązujący dokument studium
wzbudzał wiele kontrowersji, dlatego władze gminy podjęły decyzję o przystąpieniu do jego zmiany.
Postanowiono przeprowadzić konsultacje społeczne, których celem było zebranie informacji na temat
oczekiwań mieszkańców w stosunku do przyszłych kierunków zagospodarowania gminy, a także
określenie zakresu zmiany studium. W rezultacie do Urzędu Miejskiego w Łomiankach wpłynęły łącznie
592 wnioski.

Kolejnym etapem jest zawiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium poprzez
ogłoszenie i obwieszczenie. W ramach zawiadomienia zbierane będą wnioski do studium. Osoby, które
złożyły już wnioski w ramach konsultacji społecznych nie muszą ponownie ich składać, ponieważ
burmistrz będzie je analizował przy sporządzaniu projektu zmiany studium i w miarę możliwości
uwzględni je lub odrzuci.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców do aktywnego udziału w tworzeniu dokumentu określającego
politykę przestrzenną naszej gminy. 592 wnioski mogą wydawać się ilością imponującą, jednak w
rezultacie jest to zaledwie 4% pełnoletnich mieszkańców naszej gminy. Nie zapominajmy, że jest nam
dane mieszkać w gminie, której położenie jest wyjątkowe. Otoczenie Doliny Wisły i Kampinoskiego
Parku Narodowego przy tak bliskim sąsiedztwie stolicy kraju to bez wątpienia wielki przywilej, ale
jednocześnie odpowiedzialność by tego nie zaprzepaścić. Wspólnie dbajmy o właściwe



zagospodarowanie Łomianek.

RGP.7320.2.4.2013 - Obwieszczenie o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Łomianki

PR.523.4.3.2013 - Wynik konsultacji

W spotkaniu, które odbyło się 26 czerwca 2013 roku udział wzięło 80 osób, przedstawiono w sumie 6 
prezentacji multimedialnych dotyczących zmiany w studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Łomianek.

Prezentacja Urzędu Miejskiego w Łomiankach
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KALENDARIUM:

* 23 maja 2013 r. Rada Miejska w Łomiankach podjęła uchwałę nr XLIII/261/2013 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Łomianki. Etapem poprzedzającym wszelkie prace koncepcyjne nad
zmianą studium miało być zlecenie wykonania opracowania ekofizjograficznego.
* 27 czerwca br. Burmistrz Tomasz Dąbrowski zaproponował przesunięcie środków w budżecie gminy
na ww. cel. Rada Miejska nie zgodziła się na dokonanie tych zmian w uchwale budżetowej i nie
przyznała 30 tys. zł na realizację tej uchwały, tzn. nie zgodzili się na przyznanie burmistrzowi środków
na realizację uchwały, którą sami wcześniej uchwalili.
* Nie przyznanie kwoty pozwalającej na zmianę w studium jest niezrozumiałe w kontekście
zrównoważonego rozwoju gminy Łomianek i wzbudza niepokój nie tylko zainteresowanych
mieszkańców. Dlatego w związku z tym Burmistrz Dąbrowski podjął decyzję o przesunięciu 30 tys. zł z
rezerwy ogólnej na sporządzenie opracowania ekofizjograficznego.
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